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فرماندار پاکدشت: فرونآباد در ریل تحول و پیشرفت قرار گرفته است

فرماندار شهرستان پاکدشت از افتتاح و بهرهبرداری ۵ پروژه عمرانی، بهداشتی و خدماتی شهرداری فرونآباد با اعتباری

افزون بر ۲۴۴ میلیارد ریال خبر داد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان پاکدشت، مهدی حیدری در آیین افتتاح پروژه های شهرداری فرون آباد که روز سه شنبه با حضور امام جمعه شهرستان، معاونین

فرماندار، بخشدار مرکزی، مدیران اورژانس و مسئولان محلی برگزار شد با تقدیر از شهردار، اعضای شورای اسلامی شهر و همراهی مردم شریف فرون آباد اظهار داشت: از مجموعه

خدوم شهرداری، شهردار، اعضای شورای اسلامی شهر و همچنین مردم شریف و همراه فرون آباد که با همدلی و مشارکت زمینه اجرای این پروژه ها را فراهم کردند، صمیمانه تشکر

می کنم.

فرون آباد در مسیر تحول و توسعه

حیدری با اشاره به روند رو به رشد این شهر در دولت چهاردهم تصریح کرد: شهر فرون آباد در مسیر تحول، توسعه و پیشرفت قرار گرفته است و اگر مردم این منطقه شرایط سال

گذشته را با امروز مقایسه کنند، تغییرات محسوس در کوچه ها، خیابان ها، مبلمان شهری و پروژه های زیرساختی را به وضوح مشاهده خواهند کرد.

وی ادامه داد: بخشی از اقدامات انجام شده در حوزه مبلمان شهری قابل مشاهده است و بخش مهمی نیز پروژه های زیرساختی است که مقدمه عمران، آبادانی و اجرای طرح

های تکمیلی آینده خواهد بود.

توسعه در اوج تنگناهای اقتصادی

حیدری با تأکید بر شرایط خاص اقتصادی کشور تصریح کرد: در دولت چهاردهم علیرغم فشارهای حداکثری دشمنان، جنگ ۱۲ روزه اخیر، محدودیت منابع و کاهش اعتبارات، با

جذب سرمایه گذاران و فراهم سازی بستر مشارکت بخش خصوصی و همراهی مردم، توانستیم بسیاری از پروژه هایی که سال ها متوقف مانده بود را احیا و به مرحله بهره برداری

برسانیم.

وی خاطرنشان کرد: این پروژه ها در شرایطی اجرا شد که شهرداری ها با محدودیت های جدی درآمدی مواجه بودند و رکود در حوزه ساخت وساز و کاهش منابع مالی، فشار

مضاعفی ایجاد کرده بود. تحریم های ظالمانه نیز بر اقتصاد کشور تأثیرگذار بوده است، اما با وجود همه این تنگناها، روند توسعه در شهرستان متوقف نشد و امروز پروژه های

مهمی در حوزه های ایمنی، امنیتی، درمانی، امدادی و فضای سبز به بهره برداری رسید که نویدبخش آینده ای روشن برای مردم است.

تأکید بر اطلاع رسانی و شفاف سازی مالی

حیدری با تأکید بر ضرورت امیدآفرینی در جامعه گفت: معرفی این پروژه ها و اطلاع رسانی صحیح آن ها باید با بهره گیری از ظرفیت رسانه ها انجام شود، به ویژه آن که بسیاری

از پروژه های زیرساختی برای مردم قابل مشاهده نیست اما آثار آن در کیفیت زندگی شهروندان نمایان خواهد شد.

وی تصریح کرد: شفاف سازی در اجرای پروژه ها، اعلام دقیق اعتبارات و عملکرد مالی شهرداری ها و شوراها، نقش مهمی در افزایش اعتماد عمومی دارد. مردم باید اطمینان داشته

باشند درآمدهای شهری در مسیر رفاه و آسایش خودشان هزینه می شود و این امر با گزارش دهی منظم و شفاف محقق خواهد شد.

نوید پروژه های جدید در آینده نزدیک

فرماندار پاکدشت با اشاره به برنامه های پیش رو اظهار داشت: در روزهای آینده نیز پروژه های دیگری به بهره برداری خواهد رسید و پیش بینی می شود در هفته دولت سال

آینده نیز شاهد افتتاح طرح های متعددی در سطح شهرستان باشیم.

وی در پایان با تبریک افتتاح پایگاه اورژانس شهدای شهر خطاب به مجموعه اورژانس گفت: امیدواریم خدمات ارائه شده در چارچوب تکریم و احترام به مردم انجام شود تا حضور

نیروهای اورژانس همواره برای شهروندان نماد امنیت، آرامش و اطمینان خاطر باشد و با همدلی، وفاق و تلاش مضاعف مدیران شهری و حمایت مردم، این روند با سرعت بیشتری

ادامه خواهد یافت.
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